Graduatoria di Istituto Il Fascia Personale
Docente Scuola Infanzia TPIC81700P Data

Cod Prov N Iir Cc)jo C Pro Pto SuI Ti Abi \éalid.

Tipo Posto Tip fes Cognome Nome Data Nascita|,.~ | eggi| Ins. er'e Ti.t r?s SlEl ELIIE, pvr-e Sp? F;F:] Tg IiFa poer?.
to Nas Domanda . " | zio

) . o |Grad.[An|ol|e sen |ovi za | gi Assu

Pos cita nolola t _lInci finl a ne nzion
COMUNE AN 1 COCCHIARA ROSAMARIA 07/11/1984 AG 139 2017 0 D 0O TPIC83200R TP 0 0 G I 0 NO
COMUNE AN 2 FUGALLI ROSSELLA 27/12/1972 TP 116 2017 O TPEEO4600R TP 0 0 A I 0 NO
COMUNE AN 3 DANUBIO GIUSI MARIA 07/09/1979 TP 114 2017 O TPEEO4600R TP 0 0O A X | 0 NO
COMUNE AN 4 TUMBARELLO ALESSIA FRANCESCA 20/11/1988 TP 98 2017 0 D O TPIC81800E TP 0 0 G I 0 NO
COMUNE AN 5 PERNICE ANNA MARIA 22/12/1970 TP 96 2017 O TPIC822006 TP 0 0 A I 0 NO
COMUNE AN 6 SCANDALIATO MARIA LUISA 31/08/1968 TP 83 2017 O TPEEO4600R TP 0 0O A X | 0 NO
COMUNE AN 7  CATALANO ANTONELLA GIOVANNA  23/06/1980 TP 59 2017 O TPIC806008 TP 0 0O O X | 0 NO
COMUNE AN 8 SCIACCA MARIA 11/06/1977 TP 53 2017 O TPIC81600V TP 0 0 O X | 0 NO
COMUNE AN 9 ROSOLIA NADIA 13/04/1969 TP 52 2017 O TPPM0O3000Q TP 0 0 O X | 0 NO
COMUNE AN 10 TERESI GIUSEPPA 03/02/1976 SA 47 2017 O TPIC844003 TP 0 0 O I 0 NO
COMUNE AN 11 DI SALVO LAURA 25/10/1969 PA 41 2017 O TPIC83700X TP 0 0 O I 0 NO
COMUNE AN 12 DANGELO FRANCESCA 08/07/1983 TP 36 2017 O TPIC84100G TP 0 0 O I 0 NO
COMUNE AN 13 MANGIAPANE MARIA ANNA 26/07/1976 PA 35 2017 O TPIC829001 TP 0 0 A X | 0 NO
COMUNE AN 14 PELLEGRINO CARMEN 07/06/1982 TP 34 2017 O TPIS031005 T 0 0 O I 0 NO
COMUNE AN 15 GIACALONE MARIA CRISTINA 24/10/1978 TP 31 2017 O TPIC81600V TP 0 0O A X | 0 NO
COMUNE AN 16 MIRASOLO CARMELA 21/07/1973 TP 30 2017 O TPEEO5900V TP 0 O P I 0 NO
COMUNE AN 17 ANGILERI FRANCA SABRINA 22/08/1968 TP 30 2017 O TPEEO4600R TP 0 0 A X | 0 NO
COMUNE AN 18 FINA SILVIA 26/06/1982 TP 30 2017 O TPIC82100A TP 0 0 O X | 0 NO
COMUNE AN 19 GENOVESE LAURA 30/09/1969 TP 27 2017 O TPEE049008 TP 0 0 A I 0 NO
COMUNE AN 20 FONTANA MARIA LUCIA 11/07/1983 TP 27 2017 O TPEEOO300V TP 0 0 O I 0 NO
COMUNE AN 21 PERRONE DANIELA ANNA 06/08/1967 TP 27 2017 O TPPS020004 TP 0 0 A I 0 NO
COMUNE AN 22 TUMBARELLO GIORGIA DOROTEA 08/06/1972 TP 26 2017 O TPEEO4600R TP 0 0 O X | 0 NO
COMUNE AN 23 RALLO ANGELA 25/01/1977 TP 26 2017 O TPIC83900G TP 0 0 O X | 0 NO
COMUNE AN 24 ARIGO' ANTONIA LOREDANA 14/06/1974 TP 25 2017 O TPIS024002 TP 0 0 O X | 0 NO
COMUNE AN 25 ANGILERI ROSARIA ANNA 19/02/1983 TP 25 2017 O TPIC82100A TP 0 0O O X | 0 NO
COMUNE AN 26 PULIZZI CARLA MARIA 24/01/1976 PA 24,5 2017 O TPPMO3000Q TP 0 0 O X | 0 NO
COMUNE AN 27 SARDO VALERIA 29/01/1980 TP 24 2017 O TPTDO3000OE TP 0 0O O X | 0 NO
COMUNE AN 28 GALFANO MARIA STEFANIA ANN 04/06/1977 TP 24 2017 O TPIC83200R TP 0 0 A X | 0 NO
COMUNE AN 29 DALEO ANGELA MARIA 28/09/1971 TP 24 2017 O TPPMO3000Q TP 0 0 A I 0 NO
COMUNE AN 30 RANDAZZO CATERINA 12/03/1982 CH 24 2017 O TPIC80900Q TP 0 0O O X | 0 NO
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CERAMI
ARDAGNA
PIAZZA
MARINO
FAZIO
CUDIA
DAMICO

LA ROCCA
BONAFEDE
CALANDRINO
CASSISA
SAVALLI
MANCA
BELLINA
MODICA
OLIVERI
FIOCCO
CATANZARO
FIGLIOLI
BILELLO
LOTTA
CIRUOLO
BLUNDETTO
PELLEGRINO
GIURLANDA
CAIMI
GALUPPO
LICARI
AGATE
LUCIDO
BAIO

QUINCI
MARINO
MISTRETTA
SPARLA
FORTUNATO

CLARA MARIA
MATTIA

IVANA
FRANCESCA MARIA
GIACOMA ANTONIA
SABRINA CECILIA
LAURA

MARIA

FRANCA MARIA
ANTONELLA
ANGELA
SAMANTHA
STEFANIA
ROSARIA

MARIA

ANTONINA
GIUSEPPINA ENRICA
MARIA

ANNAMARIA
VALERIA LOREDANA
MARIANNA
PAMELA

KATIA

MARIA LETIZIA
GIUSEPPA MARIA
CARLA

LUCIA

FRANCESCA LUCIA
ANTONELLA
VALERIA

LILIANA

MARIA RITA

GIUSI LOREDANA
MARINA

MARTA
ANTONIETTA

03/09/1980
20/12/1959
29/11/1975
28/07/1979
12/06/1966
24/01/1969
20/07/1976
09/01/1971
16/07/1967
15/06/1977
04/01/1984
23/07/1981
24/06/1979
22/10/1983
08/02/1975
06/05/1966
20/10/1982
19/12/1982
04/03/1977
25/05/1981
09/02/1972
14/01/1984
28/03/1983
07/01/1978
18/08/1981
05/12/1979
22/07/1982
28/12/1974
22/05/1961
22/08/1980
19/11/1973
10/05/1966
20/09/1978
04/10/1977
17/11/1979
25/11/1979
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TPPMO03000Q
TPIC829001
TPIC83200R
TPIC81700P
TPIC82100A
TPEEO04600R
TPIC836004
TPIC82600D
TPIC83900G
TPIC82100A
TPIC84200B
TPIC83300L
TPIC835008
TPIC844003
TPEEO001007
TPIC81800E
TPEEO04600R
TPIC82600D
TPEEO0300V
TPPMO03000Q
TPIC829001
TPIS01200Q
TPEEO04600R
TPEE049008
TPIS01200Q
TPEE049008
TPIC81200G
TPIC83200R
TPEEO05900V
TPIC81700P
TPIC83900G
TPIC844003
TPIC81600V
TPIS031005
TPIC83900G
TPIC82000E
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MILICI
ANGILERI
ALESTRA
CAPPELLINO
ZERILLI
CAMPO
MARINO
CURATOLO
RUSSO
MEZZAPELLE
TITONE
LOMBARDO
PALADINO
BADALUCCO
BELLAVIA
LORETO
GALFANO
IGNOTI
FIOCCA
ZICHITTELLA
SCIACCA
RIZzZO
PELLEGRINO
LI CAUSI
BASIRICO
CELERE SATA
CHIRCO
ANGILERI
GIACALONE
BLONNA
MONTALBANO
SANTAGATI
RINDINELLA

100 LICARI
101 PETITTO
102 LUPO

MARIA

GIUSEPPA
CONCETTA
ANTONELLA
BARBARA

MARILISA
GABRIELLA

LUCIA MARIA ANTONI
GIUSEPPA

MARIA ANTONIETTA
FILIPPA MARIA
GIOVANNA LILIANA
VINCENZA GIUSEPPA
FRANCA ALBERTA
ANNALISA
VALENTINA
ANTONIA

MARIA CONCETTA
GIUSEPPA ELISA
LETIZIA

ROSALIA

GIUSEPPA
ADRIANA

ANGELA
NICOLETTA

RINA

GAETANA
GIOVANNA DANIELA
MARIA NATALIA
TERESA

MARIA

ANGELA SABRINA
ANNAMARIA
GIUSEPPINA

MARIA VALERIA
MATTIA

15/02/1976
01/01/1976
17/01/1977
19/11/1982
20/04/1962
02/04/1978
18/01/1976
02/10/1974
27/02/1971
15/04/1969
09/07/1964
13/11/1957
15/03/1975
06/01/1974
01/08/1983
18/10/1982
18/11/1968
13/04/1982
21/05/1982
11/10/1976
03/11/1976
22/12/1982
01/04/1979
02/07/1978
26/05/1982
31/10/1980
07/08/1975
01/03/1967
25/12/1979
16/07/1979
18/09/1979
11/03/1974
13/11/1980
20/05/1979
29/01/1976
15/05/1969
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TPIC83900G
TPI1S01200Q
TPEE001007
TPIC83800Q
TPIC83900G
TPIC81600V
TPEE049008
TPEE058003
TPIC83800Q
TPIC81600V
TPIC83200R
TPEEO05000C
TPEE00300V
TPIC831001
TPIC82100A
TPEE058003
TPIC82100A
TPEEO05000C
TP1S01200Q
TPEEO05000C
TPIC81700P
TPVC020008
TPIC82100A
TPEEO04600R
TPIC82100A
TPIC82500N
TPEE05000C
TPIC82000E
TPEE001007
TPEEO058003
TPIC82100A
TPIC82600D
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TPIC83200R
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ALAGNA
ACCURSO
FALCO
RUBINO
MARINO
ANGILERI
CORDARO
CASANO
ODDO

DI VITA
MOLITO
INDELICATO
ABATE
NIZZA
PELLEGRINO
MACCHIA
CERBONE
FIGLIOLI
TITONE
PICCIONE
LIOTTA
BONGIORNO
AUGUGLIARO
FRISCIA
TITONE
SCIACCA
SAMMARTANO
TORTORICI
INCALCATERRA
BRUGNONE
LA GRASSA
GIACALONE
DI GIOVANNI
STABILE
REGINA
PERALTA

ROSARIA

MARIA GIUSEPPA
SIMONA

DANIELA
VINCENZA MARIA
VITA

MARIA PIA
VALENTINA RITA
ROSARIA VALENTINA
BEATRICE
ANTONELLA
ANNA LISA

MARIA ANNA MARILEN

ROSANNA
ROSANNA

MARIA VALENTINA
ANNA MARIA
ISADORA
ANTONINO
MARIANNA
ROSSANA
LEONARDA PAOLA
MARIA PIA
FRANCESCA MARIA
GIUSEPPA PATRIZIA
MARIA

MARIA ANNA

ENZA MARIA

MARIA

ROSSELLA

ITA SANTA

CECILIA

GIACOMA CATERINA
Glusy

GIOVANNA PATRIZIA
BENEDETTA

30/09/1966
19/08/1962
14/02/1981
01/12/1980
07/09/1965
26/12/1967
02/03/1959
20/10/1983
14/04/1981
28/06/1979
16/04/1979
15/12/1976
13/07/1974
05/09/1981
27/07/1981
17/02/1982
26/04/1970
08/02/1981
14/07/1974
30/09/1982
27/05/1981
30/12/1976
06/08/1975
24/06/1974
02/12/1972
23/11/1972
26/07/1965
06/01/1971
09/01/1982
03/11/1981
01/11/1976
21/01/1969
25/11/1965
10/09/1983
03/03/1982
04/01/1981
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TPIS01200Q
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TPIS01200Q
TPIC83900G
TPIC81700P
TPEE04600R
TPIC82100A
TPEE05000C
TPIC806008
TPEE04600R
TPPMO03000Q
TPIC806008
TPEEO0300V
TPIC82000E
TPIC82600D
TPIC82100A
TPIC81600V
TPIC81700P
TPEEO04600R
TPEE04600R
TPEEO0300V
TPIC81600V
TPEE02700B
TPEE058003
TPEEO04600R
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LA VELA ALESSANDRO

ROAS ANNAMARIA

DI MARCO FRANCESCA
CAPIZZO ANTONINA
CASTROGIOVANNI MARIA ROSALBA
MACCOTTA SABRINA

URBANO ROSALIA
SCARPITTA ALESSANDRA
FONTANA NICOLETTA
MAGGIO ELEONORA

COCCIA SABRINA

RALLO ROSA LINDA
PELLEGRINO IGNAZIELLA
CIMIERO TERESA MARIA UBALD
STURIANO MARIA ANNA
MONACHINO MATTIA VALERIA
RENDA ARIANNA
GANDOLFO GIOVANNA BARBARA
CROSTA VALENTINA MARIA
FIORITO ROSSELLA

ASARO PATRIZIA

GIOIA STELLA

CRIMI GIUSEPPINA
GENOVESE ANTONINA

LOMIA GIUSEPPINA
GENNA GIOVANNA IMMACOLAT
CAROLLO GIOVANNELLA
CORDARO VINCENZA MARIA
PELLEGRINO ISABELLA MARIA
PICCIONE MARIA ROSARIA
TITONE FRANCESCA
MONTALTO MARY PAOLA
GIACALONE MARIANNA

POMA ANTONINA SABRINA
DICHIERA LETIZIA

GIACALONE VIRGINIA FLORA

21/06/1976
14/11/1968
30/07/1967
29/03/1961
31/12/1959
05/10/1982
06/03/1967
02/04/1971
24/02/1982
21/09/1982
29/09/1970
05/10/1980
13/07/1977
24/01/1977
07/07/1981
08/08/1981
12/04/1981
17/06/1970
02/03/1981
21/11/1972
17/06/1970
03/12/1981
20/11/1981
02/10/1981
03/07/1981
19/12/1980
26/08/1978
09/08/1978
05/04/1977
12/01/1983
11/09/1978
10/07/1975
23/10/1983
14/09/1982
18/04/1981
29/11/1980
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TPIC81600V
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TPIC806008
TPIC84200B
TPIC82000E
TPIC815003
TPEE049008
TPIC829001
TPIC83900G
TPIC831001
TPIC82100A
TPIC806008
TPEE05000C
TPIC82000E
TPIC84100G
TPIC83800Q
TPRH02000T
TPEEO05000C
TPEE04600R
TPIC822006
TPIC82100A
TPIC82100A
TPIC82100A
TPEE02700B
TPIC83200R
TPEEO00400P
TPIC81700P
TPEE049008
TPIC806008
TPIC82100A
TPIC82000E
TPIC81700P
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